[image: 4Герб цвет корона1]

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОФИЦИАЛЬНО
01 апреля  2022 года № 17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2022  № _25 П__
        П. Индига, НАО

	[bookmark: Par58]

Примечание:

Пункт 5.7 раздела 5 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности» приведен в соответствие с частью 7 статьи 11.2 Федерального закона №210-ФЗ постановлением Администрации МО  «Тиманский сельсовет» НАО от 29.10.2018  № 141п.

О внесении изменений в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах,
находящихся в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 04.03.2013 №14п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Тиманский сельсовет» НАО от 22.10.2012 № 81п, Администрация Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 04.03.2013 №14п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности» (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. В подпункте 3.2.1 пункта 3.2 раздела 3 Регламента слова «заявления лично либо его направление посредством почтовой связи» заменить словами «заявления лично, направление его посредством почтовой связи или в электронной форме.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы Администрации Сельского поселения
«Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                                   Г.В.Кожина

Информационный бюллетень № 17 от  01.04.2022   Издатель:  Администрация Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО и Совет депутатов Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО поселок Индига. Редактор: Глухов В.Е.  Тираж  15  экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации  Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО

image1.jpeg